

GOBIERNO DE EL SALVADOR				
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador		UNIDAD DE ADQUISICIONES		PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	san salvador 12 de Febrero del 2018		No.Orden:24/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
LIBRERIA Y PAPELERIA EL NUEVO SIGLO, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES DE OFICINA.	-	-
12	Cada Uno	COD: 80102077 Plumón fluorescente color rosado OFRECE: Plumón Fluorecente color rosado , Marca Studmark	\$0.35	\$4.20
36	Cada Uno	COD: 80103180 Pegamento blanco Fco. de 8 onzas OFRECE: Pegamento de 8 onzas Marca Studmark	\$0.97	\$34.92
24	Cada Uno	COD: 80103005 Corrector liquido en forma de lápiz OFRECE: Corrector tipo bolígrafo Marca Paper mate	\$0.94	\$22.56
6	Cada Uno	COD: 80103190 Perforador de dos ojete estándar OFRECE: Perforador 2 agujeros, 25 hojas Mca. Studmark	\$4.25	\$25.50
12	Cada Uno	COD: 80102078 Plumón fluorescente color celeste OFRECE: Plumón fluorescente color celeste Marca Studmark	\$0.35	\$4.20
12	Cada Uno	COD: 80102080 Plumón fluorescente color verde OFRECE: Plumón fluorescente color verde Marca Studmark	\$0.35	\$4.20
1	Cada Uno	COD: 80103516 Calculadora con funciones básicas para escritorio fuente solar y/o batería OFRECE: Calculadora Casio MX 12B Marca Casio	\$5.49	\$5.49
12	Cada Uno	COD: 80104015 Archivador de palanca tamaño Oficio OFRECE: Archivador de palanca tamaño oficio reno plástico Marca Reno	\$2.21	\$26.52
12	Cada Uno	COD: 80103055 Cinta adhesiva transparente de 1/2" aproximadamente 36 yardas , rollo OFRECE: Cinta adhesiva transparente 1/2 x 25 Marca Abro	\$0.16	\$1.92
100	Resma	COD: 80101045 Papel bond B-20 blanco tamaño carta (resma) OFRECE: Papel bond tamaño carta B-20 Marca Bold paper, resma	\$2.97	\$297.00
8	Cada Uno	COD: 80103020 Engrapadora metalica de escritorio tira completa standard, OFRECE: Engrapadora metalica de escritorio tira completa estándar Marca Bostich B-400	\$5.65	\$45.20
-	-	TOTAL.....	-	\$471.71
SON: cuatrocientos setenta y un 71/100 dolares				
OBSERVACION: HORARIOS DE RECEPCION: de Lunes a Viernes de 8:00 AM. A 12:00 M. contactar con Lic. Raúl Arnoldo Ortiz jefe de almacén AREA SOLICITANTE ESDOMED Lic. Juan Antonio García INCLUIR EN LA FACTURA No. De orden de compra, No. De compromiso presupuestario No. _____ y reflejar la retención del 1% IVA. FAVOR VER REVERSO DE ORDEN DE COMPRA.				
LUGAR DE ENTREGA:Almacén General, Tiempo de entrega 2 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solicitud No. 50,51,52 Fdo. Generales. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES SRA. AIDA MARISOL CARIAS AUXILIAR DE ESTADISTICA. QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				

<p>ADMINISTRACION</p> <p>Titular o Designado</p>  	 
<p>AREA SOLICITANTE</p>  	<p>Suministrante</p>  <div data-bbox="1104 378 1299 462" style="border: 1px solid black; padding: 2px;"> Librería y Papelería El Nuevo Siglo S.A. de C.V. REG. 128321-1 NIT. 0614-211100-105-8 </div>

Elaborado por: pvasquez

LAIP